BARCELONA LED

6350mm

110mm

510mm

@200mm

@1160mm

"Gadsby" Table lamp

Klassescht a elegant Designer-Tischnuechtli, inspiréiert vum Ménsch-Joer Esthetik. Et fallt duerch seng propper
Linnen a seng exklusiv Disk-férmeg Bildschirm op, deen sanft a indirekt Luucht erlaabt. "Gadsby" ass eng perfekt
Wiel fir Eleganz a Stil an modernen Heemer derbai ze maachen. **Akzeptéiert 3 E27 Gluhbirnen (C37 oder G45) -

NET beinhalt**

Product data

Faarf vum GehaissWaiss (benotzen), Schwaarz ( benotzen ), Blaisch (benotzen), Gréng ( benotzen)

Verbindung Stecker
Hlse E27
Certificaten CE, ROHS

Stil Design, Clasico
Garantie 10 Joer
IP P20
Material Metall
Montage Uewerflach
Orientéierbar Nei
Maximal Leeschtung (W) 40
Nummspannung (V) 220-240VAC
Uwendung am Freien Nei

Recomandéiert Benotzung

Schlafzémmer, Hotel, Salon

110mm

510mm



BARCELONA LED

Product variants
Reference Attributes
L3092-AZ Faarf vum Gehiiss: Blaisch (benotzen)
L3092-B Faarf vum Gehaiss: Waiss (benotzen)
L3092-N Faarf vum Gehéiss: Schwaarz ( benotzen)
L3092-V Faarf vum Gehéiss: Gréng ( benotzen )
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